DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                      ANO VIII-Nº. 129-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 02 DE AGOSTO DE 2017

                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                                 GABINETE DO PREFEITO
                                                TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 002/2017

OBJETO DO TERMO DE APOSTILAMENTO: realiza-se o presente apostilamento nº 002/2017, cujo
objetivo é a alteração do disposto na Cláusula Oitava - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no
instrumento inicial, acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigen-
te. CONTRATO: 039/2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
CONTRATADO: A HORA CERTA RELÓGIOS DE PONTO LTDA - ME, CNPJ nº 02.037.818/0001-04.
INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo nº 02.013-016/2017. Modalidade: Pregão Presencial - SRP nº
008/2017. OBJETO DO CONTRATO: sistema de registro de preços para futura e eventual aquisição,
instalação e treinamento, de relógios de ponto para as unidades de saúde conforme recomendação
nº 18/2014-CMC/PR/RN; e demais unidades da administração municipal. FUNDAMENTO: Com base
no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - Órgão/Unid. Gestora: 02.050
– Fundo Municipal de Saúde. Projeto/Atividade: 1.056 – Aquisição de Equipamentos para as Unida-
des de Saúde. Natureza da Despesa: 44905200 – Equipamentos e Material Permanente. Fonte de
Recursos: 281 – Transferências de Convênios.

                                                         Elizabete de Lima Sousa
                                           Gestora do Fundo Municipal de Saúde

                               SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO